

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(จากโรงเรียนบ้านชันนกแก้ววิทยา ถึงเขตตำบลหันทราย) หมู่ที่ 5
บ้านชันนกแก้ว ตำบลหนองน้ำใส อำเภอดมเนินนคร จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(จากโรงเรียนบ้านชันนกแก้ววิทยา ถึงเขตตำบลหันทราย) หมู่ที่ 5 บ้านชันนกแก้ว
ตำบลหนองน้ำใส อำเภอดมเนินนคร จังหวัดสระแก้ว

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,829,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,582,739.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต ผลาหาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กัญวัฒน์ ชะนะชัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 นุชรี พรหมทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

บัณฑิต ผลาหาญ

28 กุมภาพันธ์ 2565 16:53:21

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(จากโรงเรียนบ้านชันบกแก้ววิทยา ถึงเขตตำบลหินทราย) หมู่ที่ 5 บ้านชันบกแก้ว ตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงาน/ลักษณะโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	2,760.000	290.34	801,338.40	1.3306	386.32	1,066,260.87
2	1.2 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	2,520.000	1,343.84	3,386,476.80	1.3306	1,788.11	4,506,046.03
3	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานไพรม์โคต (Prime Coat)	ตร.ม.	12,000.000	31.31	375,720.00	1.3306	41.66	499,933.03
4	2.2 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	12,000.000	267.80	3,213,600.00	1.3306	356.33	4,276,016.16
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	250.00	20,000.00	1.3306	332.65	26,612.00
6	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	250.00	100,000.00	1.3306	332.65	133,060.00
7	4. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 หนา 0.60 ม.	ม.	40.000	1,052.58	42,103.20	1.3306	1,400.56	56,022.51

บันทึก ผลทนาย

28 กุมภาพันธ์ 2565 16:53:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง(จากโรงเรียนบ้านชันบกแกว้วิทยา ถึงเขตตำบลหันทราย) หมู่ที่ 5 บ้านชันบกแกว้ ตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แลว	แห่ง	5,000	2,824.14	14,120.70	1.3306	3,757.80	18,789.00
รวมราคากลาง								10,582,739.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง (จากโรงเรียนบ้านชัยมงคลวิทยาสู่ ถึงเขตตำบลห้วยทราย) หมู่ที่ 5 บ้านชัยมงคลวิทยาสู่ อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

(บัณฑิต ผลาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กัญวัฒน์ ชะนะชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นุสรณ์ พรหมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต ผลาญ
28 กุมภาพันธ์ 2565